
DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021 

 

FAK / JURUSAN  : Sistem Informasi / S1 HARI / TANGGAL : Kamis 
MATAKULIAH : Sistem Informasi Manajemen / 353008 / 3   
KELAS / 
PESERTA 

: A / 1 JAM KULIAH : 13:00-15:40 

KURIKULUM : 2018   
DOSEN : 1. Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom. RUANG  
   2. Herly Nurrahmi, S.Si., M.Kom.   

 
 Hal: 1 /1 

No NIM NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
17/9 24/9 1/10 8/10 15/10 22/10 5/11  

1 
18350501 LANGGENG PRISMA ARTHA     √ √ √   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CATATAN 

Perubahan peserta hanya 
diperkenankan bila ada persetujuan 
tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Jakarta,  

Dosen Pengajar, 

 

 
(Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.) 

9/22/2020 

 
 



 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI FSTI-ISTN 

 

Mata 

Kuliah 

: Sistem Informasi Manajemen Semester : 3 

Dosen : 1. Siti Nurmiati, S.Kom., 

M.Kom. 

2. Herly Nurrahmi, S.Si., 

M.Kom. 

SKS : 2 

Hari : Kamis Kelas : A 

Jam : 13:00-15:00 WIB Ruang : Virtual 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML MHS 
HADIR 

TANDA TANGAN 
DOSEN 

1. 17/9/2020 Informasi / Kontrak Kuliah 
Konsep Dasar SIM 

0 Mhs 

 

2. 24/9/2020 Konsep Dasar Informasi 0 Mhs 

 

3. 1/10/2020 Konsep Dasar Sistem Informasi 0 Mhs 

 

4. 8/10/2020 Pengguna dan Pengembang Sistem 0 Mhs 

 

5. 15/10/2020 Alat-alat Pemodelan 1 Mhs 

 

6. 22/10/2020 Basis Data 1 Mhs 

 

7. 5/11/2020 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 1 Mhs 

 

8.     

 

DOSEN PENGAJAR 
 

 
 

(Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom.) 
 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Sistem Informasi S1

Sistem Informasi Manajemen

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.

30% 10% 10%40%10% 0%

Hal. 1/1

18350501 Langgeng Prisma Artha1 00 0100 80 00

Security ID 16bffac38d4dba3bfe7bcb24b7049f7b

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,10 November 2020

Dosen Pengajar

Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Sistem Informasi S1

Sistem Informasi Manajemen

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/1

18350501 Langgeng Prisma Artha1 82 A0 0100 80 8080

Security ID 16bffac38d4dba3bfe7bcb24b7049f7b

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

0

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,12 February 2021

Dosen Pengajar

Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom.


